様式第１号(第４・５条関係)
	申請日　　　　　年　　月　　日

総合体育館使用料免除団体登録申請書

うきは市教育委員会　様

	団体名

	申請者(代表者)

うきは市立総合体育館使用料免除団体の登録をしたいので、下記のとおり申請します。

記

	フリガナ

	団体名

	代表者
	住所

	氏名
	電話

	活動内容

	添付書類
	１．役員名簿　　２．年間活動計画書　　３．その他

· 太枠内を記入してください。
· 登録期間は、認定の日からその日が属する年度の３月３１日までとします。

	認定番号
	　　年　　月　　日認定
	備考